
Fantastyczna, współczesna willa w doskonałej lokalizacji

Odniesienie: 8895C
Miejscowosc: El Madroñal
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €2,625,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 900 m2

Wewnetrzny (m2): 240 m2

Taras (m2): 310 m2

Rok budowy: 2010
Floors: 3

Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Immaculate Condition, Luxury Fittings, Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish
Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Balcony, Easily Maintained Gardens, Garage, Garden, Private Pool, Private terrace,
Swimming Pool
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Prestigious Area, Residential Location, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants,
Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Dining Area, En Suite Bathroom, Office
Wyswietlenia: Garden, Pool, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning
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Fantastyczna, współczesna willa w doskonałej lokalizacji

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje na sprzedaż tę imponującą, nowoczesną, wolnostojącą willę w bardzo
pożądanej lokalizacji El Madroñal de Fañabé na południu Teneryfy.

El Madroñal de Fañabé to bardzo popularna, głównie mieszkaniowa dzielnica Costa Adeje, około kilometra w głąb
lądu od plaż Playa del Duque i Playa Fañabé. Znajdują się tu urocze wille, ładne domy szeregowe i luksusowe
apartamenty, a w pobliżu znajduje się wiele barów, restauracji i sklepów. W okolicy znajdują się takie udogodnienia,
jak centrum handlowe i kino X-Sur, renomowana szkoła międzynarodowa (Colegio Internacional Costa Adeje),
gościnny klub tenisowy i kompleks handlowy z termalnym spa, kortem do padla i siłownią.

Ta imponująca willa o powierzchni 240 m² Nieruchomość położona jest na dużej działce o powierzchni 900 m² i
oferuje nowoczesne, eleganckie i funkcjonalne życie rodzinne, a wszystko to w uprzywilejowanej lokalizacji o
wysokim standardzie. Willa rozłożona jest na trzech poziomach z przestronnym piwnicą, w której znajduje się
miejsce parkingowe dla różnych samochodów, a także pomieszczenie gospodarcze, łazienka i duża sala
wielofunkcyjna, idealna do wykorzystania jako domowa siłownia lub kino domowe. 

Wejście i główna część dzienna z jadalnią na parterze to stylowa, jasna i delikatna przestrzeń, urządzona w
neutralnych barwach z wykorzystaniem połączenia nowoczesnych i naturalnych materiałów, które razem tworzą
spokojną i kojącą atmosferę. Kuchnia jest całkowicie niezależna, z eleganckimi białymi szafkami i blatami roboczymi
oraz miejscami do siedzenia przy śniadaniu. Na tym poziomie znajduje się również toaleta dla gości i gabinet. Na
górny poziom prowadzą piękne, stylowe schody. Znajdują się tam cztery sypialnie, w tym imponujący apartament
główny z łazienką, garderobą i prywatnym balkonem z pięknym widokiem na ocean. 

Na zewnątrz znajdują się zadaszone tarasy, idealne do spożywania posiłków na świeżym powietrzu, taras do
opalania z atrakcyjną drewnianą podłogą oraz prywatny basen z drewnianym mostkiem. Duży, zadbany ogród z
naturalnym trawnikiem i mnóstwem dojrzałych drzew i roślinności sprawia, że cała przestrzeń jest idealną oazą
spokoju i ciszy.

Ta wspaniała, klimatyzowana nieruchomość została starannie zaprojektowana i umeblowana (meble wliczone w
cenę) i może stać się absolutnie zachwycającym domem rodzinnym lub luksusową nieruchomością wakacyjną;
Twoim własnym, prywatnym zakątkiem raju. Jeśli brzmi to jak dom Twoich marzeń, skontaktuj się z naszym
pobliskim biurem Clear Blue Skies w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na wizytę z osobą
towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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